

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom utvrđena je greška u objavi na internetskim stranicama Općine Dobrinj [www.dobrinj.com](http://www.dobrinj.com). te se daje

## **IS P R A V A K**

### **II. Izmjene Plana nabave za 2016. godinu**

U II. Izmjenama Plana nabave za 2016. godinu od 03. kolovoza 2016. godinje, KLASA:400-02/16-01/1, URBROJ:2142-04-03-16-3, pod evid. broj nabave: 16-83, predmet nabave: nabava školskih udžbenika, pod planirana vrijednost umjesto „85.000,00“ treba stajati „89.250,00“, a pod procijenjena vrijednost umjesto „89.250,00“ treba stajati „85.000,00“ te pod ukupno umjesto „11.521.644,65“ treba stajati „11.525.894,65“ i umjesto „9.170.565,72“ treba stajati „9.166.315,72“.

*Klasa:400-02/16-01/1*

*Urbroj: 2142-04-03-16-4*

*Dobrinj, 08. kolovoza 2016. godine*

Pročelnica  
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Dobrinj  
Tea Orlić Mihajić, v. r.